Пункт 6 Протокола № 31400919795/2 от 27.03.2014 г. читать в следующей 

редакции: 

6. Признать участником запроса предложений одного претендента закупки, 

подавшего заявку на участие в запросе предложений: 

Учреждение «Центр сертификации услуг связи» и заключить с ним договор по 

цене 2 340 000 (Два миллиона триста сорок тысяч) рублей 00 копеек, на 

проведение работ по добровольной сертификации 13 (тринадцати) услуг связи, 

предоставляемых компанией ОАО «Ростелеком».